conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência (SEI nº 30879752) , anexo a este
Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor do contrato é estimado em R$ 36.120,00 (trinta e seis mil cento e vinte reais), para cada interstício de
12 meses, haja vista tratar-se de uma contratação com vigência de 24 (meses), podendo ser prorrogado por até 10 anos.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do